Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

TOTAL DA DESPESA
DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

TOTAL DO RESSARCIMENTO
Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024.
Valor do ressarcimento é de R$ 11.000 (Onze mil reais)

Aracaju(SE), 6 de Maio de 2025

Te
Aldeilson Soares dos Santos

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

2025

5.000.00

6.000.00

5.616.00

16.616,00

5.616,00
11.000,00

VEREADOR

MÊS

Estado de Sergipe

[...]

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTÍVEL
TOTAL DO RESSARCIMENTO

5.641,74

92.24
15.733,98

1,85

15.732,13

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.
*Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).Segundo ATO N° 20/2024, de 09 de Julho de 2024.
Valor do ressarcimento é de R$ 15.732,13 (quinze mil e setecentos e trinta e dois reais e treze centavos)

Aracaju(SE), 02/05/2025

eter
ANDERSON SANTOS DA SILVA

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone 3205-8909

6.000,00              

4.000,00              

7.252,29              

.

[...]

Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

MILTON DANTAS DE FARIAS JÚNIORVEREADOR

6.774,27

7.000,00

2025

. Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

ANO

.  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

Valor do ressarcimento é de R$10.225,73 ( DEZ MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS )

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

.  Telefonia fixa e móvel

materiais e serviços para manutenção 

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

MÊS

.  Aquisição  ou Locação de Software 

ABRIL

4.500,00

LOCAÇÃO:R$5.616,00   COMBUSTÍVEL:

[...]

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 5.616,00 Combustível: R$ 1.393,21

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 12.776,75R$        (doze mil, setecentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Aracaju(SE), 19 de maio de 2025

.   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de 2.802,33R$

[...]

LOCAÇÃO:R$ R$ 748,80    COMBUSTÍVEL:  R$ 289,02

economia, orçamento, finanças públicas. 
  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

ANO

.  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

Valor do ressarcimento é de R$ 15.800,00 ( QUINZE MIL E OITOCENTOS REAIS )

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

.  Telefonia fixa e móvel

EXCEDEU O LIMITE DA VERBA EM: 

.   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis

TOTAL   DA  DESPESA

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

.   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho